
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2024

29/10/2024

E-mail: diretoriadmsocial@capinzal.sc.gov.br  Site: http://www.capinzal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli., 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 01.842.685/0001-86 Telefone: (49) 3555-3526

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
14/2024

Aquisições de vira mates personalizados, a serem utilizados pelo Centro de
Referência Especializado de Assistência Social – CREAS em campanha alusiva ao Dia
25 de novembro: Dia Internacional de Combate à Violência contra Mulheres.

Participante: CINTIA COSTA ESTAMPARIA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Vira-mate personalizado, material PVC, com impressão colorida UV,

personalização com arte inclusa. Medidas: 15cmX15cm – mínimo
2mm (espessura). Arte a ser definida posteriormente para ser
utilizado na campanha em conscientização a violência contra a
mulher.

300,000 UN 4,95 1.485,00

Total do Participante: 1.485,00

Total Geral: 1.485,00

Manutenção do Centro de Referência Especializado de
Assistência Social CREAS

10.001.08.244.0195.2130.3.3.90.00.00 R$ 1.485,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/11/2024Capinzal,

Sistema: Compras -  Usuário: elainegotardo. Emissão: 07/11/2024, às 13:30:55. Protocolo: 910a3beb-cce9-4a3b-b863-5dee06d63b3d


